
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
28

. 5
. –

 2
9.

 5
. 2

02
5

OSLAVTE
DEN DĚTÍ 1. 6. 

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

15,95

NAŠE 
CENA

59,90 99,90
179,90/

-44%

10,90
18,90/

-42%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,60

84,90
198,90/

-57%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,48

24,65/

-33%

27,90
69,90/

-60% 22,90
28,90/

-21%

109,90
běžná cena 149,90

-27%

49,90
běžná cena 89,90

-44%

27,90
běžná cena 39,90

-30%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93

NAŠE 
CENA

24,90

48,90
69,90/

-30%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

Milka 
Čokoláda

od 87,5 g 
více druhů

100 g = od 27,90 Kč 
s Klubem/ 

od 39,90 Kč  
bez Klubu

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 19,94 Kč  
při koupi 1 ks 31,90 

100 g = od 39,88 Kč

Kinder 
Milk-slice

28 g 
100 g = 45 Kč

při koupi 1 ks 
18,90

100 g = 67,50 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Dubai  
style 

Mléčná 
čokoláda

122 g 
100 g = 81,89 Kč

Špekáčky 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová 
kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

  
Velkopopovický  
Kozel 11
multipack
6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,97 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Meloun vodní 
s nízkým 

obsahem 
semen 

 volný 
cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený  
s nízkým  

obsahem 
 semen 

1 kg za 30,90 Kč

Anglická 
slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Meruňky
balení, 500 g 

100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
17,98 Kč bez Klubu

Jogobella
150 g 
více druhů 
100 g = 6,62 Kč 
při koupi 1 ks 
14,90 
100 g = 9,93 Kč

Pegas 
Premium

100 ml 
více druhů

Srdce 
domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,89 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 28. 5. do úterý 3. 6. 2025.

122 g

bez  le p ku

Cena při koupi balení  
6 ks 98,90 Kč

bez  le p ku

S NÍZKÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

Z PULTU 
LAHŮDEK

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   1VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   1 22.05.2025   15:35:5622.05.2025   15:35:56



TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
SI KŘUPNOUT

Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

NAŠE 
CENA

39,9029,90
36,90/

-19%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

14,90
18,90/

-21% 64,90
89,90/

-28%

89,90
běžná cena 99,90

-10%

69,90
běžná cena 79,90

-13%
29,90
běžná cena 44,90

-33%

Thomy 
Holandská 

omáčka
250 ml 

100 ml = 15,96 Kč Nice Bites  
Kešu 

pražené solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

Clever 
Sezam, 

Chia semínka
70 g, 2 druhy
100 g = od 17 Kč

Třešně
volné  

cena za 100 g

Borůvky 
balení, 125 g  

100 g = 27,92 Kč s Klubem/ 
63,92 Kč bez Klubu

Kedlubna
1 ks

Rajčata cherry 
oválná

 balení, 500 g
100 g = 12,98 Kč

Chřest bílý 
balení, 400 g 

100 g = 22,48 Kč s Klubem/ 
24,98 Kč bez Klubu

Chřest zelený
balení, 250 g 

100 g = 27,96 Kč s Klubem/ 
31,96 Kč bez Klubu

Avokádo 
zralé

1 ks

250 G

400 G

500 G

ZRALÉ

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   2VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   2 22.05.2025   15:36:1722.05.2025   15:36:17



Sledujte nás na

 TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

149,90

149,90
běžná cena 224,90

-33%

7,90
od 9,90/

od -15%
od34,90

44,90/

-22%
11,90

od 13,90/

od -14%
od

54,90
99,90/

-45%

Cordyline  
Red Star

květináč ø 13 cm 
1 ks

Osteospermum 
mix

květináč ø 10,5 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Pivoňky 
řezané
1 svazek

Nice Bites  
Kešu 

pražené solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

 

Nice Bites 
Goji, Tykev. 
Slunečnice

70 g 
3 druhy 

100 g = od 11,29 Kč

Nice Bites 
Arašídy 

neloupané
400 g 

100 g = 8,73 Kč

Clever 
Sezam, 

Chia semínka
70 g, 2 druhy
100 g = od 17 Kč

Paprika červená
cena za 1 kg

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

500 G

400 G

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   3VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   3 22.05.2025   15:36:3622.05.2025   15:36:36



TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
SI KŘUPNOUT

14,90
18,90/

-21%
Kedlubna

1 ks

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   4VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   4 22.05.2025   15:36:4222.05.2025   15:36:42



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%  
Oskar  

Vícezrnný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

• chleba s přírodním  
   kváskem
• s pšeničnou chlebovou  
   a celozrnnou žitnou moukou 
• těsto zrálo 20 hodin

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   5VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   5 22.05.2025   15:36:4922.05.2025   15:36:49



 Z TEPLÉHO PULTU 

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ,
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

139,90
219,90/

-36%

169,90
199,90/

-15%

189,90
219,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%
5,90

8,90/

-34%

99,90
119,90/

-17%

79,90
124,90/

-36%59,90
69,90/

-14%

99,90
169,90/

-41%

Kuřecí šunka 
zauzená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  
Řeznická šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

79,90
119,90/

-33%
Výrobek 

z mělněného masa 
cena za 750 g

100 g = 10,65 Kč

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti

cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg
Vepřová játra

cena za 100 g

Krůtí nudličky 
cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 13,32 Kč

Kuřecí čtvrtky
cena za 600 g

100 g = 9,98 Kč

Vodňanská kachna 
s droby uvnitř kachny

chlazená
cena za 1 kg

Nakupte v období 28. 5. – 10. 6. 2025 produkty z naší řady  
v hodnotě min. 200 Kč a získejte 25 bodů navíc.

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   6VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   6 22.05.2025   15:37:1022.05.2025   15:37:10



 Z TEPLÉHO PULTU RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

NA VŠECHNY DALŠÍ 
PULTOVÉ  
UZENINY

SLEVA  
min. 10 %  

Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
31,90/

-28%
24,90

29,90/

-17%

21,90
25,90/

-15%
21,90

29,90/

-27%

13,90
15,90/

-13% 23,90
31,90/

-25%

22,90
28,90/

-21%

28,90
32,90/

-12%

13,90
16,90/

-18%17,90
19,90/

-10%

14,90
16,90/

-12%

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  
Řeznická šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Česnekový bok
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Berger 
Vídeňské 

párky
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Lahůdky 
Palma 

Studentská 
pomazánka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Písecká játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí křídla 
obalovaná 

z teplého pultu
cena za 100 g

Ilustrační foto. 

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASAbez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

90 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

Vinohradská šunka
• vyrobená z vepřové kýty
• 92 % masa
• bez glutamanu sodného E621

Nakupte v období 28. 5. – 10. 6. 2025 produkty z naší řady  
v hodnotě min. 200 Kč a získejte 25 bodů navíc.

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   7VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   7 22.05.2025   15:37:4622.05.2025   15:37:46



TAK ČERSTVÉ,
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
119,90/

-33%
Výrobek 

z mělněného masa 
cena za 750 g

100 g = 10,65 Kč

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   8 22.05.2025   15:37:5322.05.2025   15:37:53



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

NA VŠECHNY DALŠÍ 
PULTOVÉ  
UZENINY

SLEVA  
min. 10 %  

22,90
31,90/

-28%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vinohradská šunka
• vyrobená z vepřové kýty
• 92 % masa
• bez glutamanu sodného E621

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

bez  le p ku

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   9 22.05.2025   15:37:5922.05.2025   15:37:59



Sledujte nás na
Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

14,90
běžná cena 16,90

-12%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

5,50
běžná cena 6,90

-20%

19,90
běžná cena 23,90

-17%

29,90
běžná cena 35,90

-17%
12,90
běžná cena 14,90

-13%

Sýrový šnek
z naší pece

1 ks, 85 g
100 g = 17,53 Kč s Klubem/ 

19,88 Kč bez Klubu

  
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Kobliha
 s meruňkovou, 

s jahodovou náplní
1 ks, 65 g 

2 druhy 
100 g = 12,15 Kč s Klubem/ 

15,23 Kč bez Klubu

Vita  
Selský rohlík

1 ks, 60 g 
100 g = 9,17 Kč s Klubem/ 

11,50 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chlebíčky 
s polevou

60 g 
3 druhy 

100 g = 33,17 Kč s Klubem/ 
39,83 Kč bez Klubu

Podmáslový chléb
500 g 

100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

Višňový šáteček, 
Meruňková kapsa

z naší pece 
1 ks, 85 g, 2 druhy 

100 g = 15,18 Kč s Klubem/ 
17,53 Kč bez Klubu

Oskar  
Vícezrnný chléb
• chleba s přírodním  
   kváskem
• s pšeničnou chlebovou  
   a celozrnnou žitnou moukou 
• těsto zrálo 20 hodin

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   10VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   10 22.05.2025   15:38:2122.05.2025   15:38:21



Sledujte nás na Sledujte nás na

32,90
39,90/

-18%
49,90

74,90/

-33%

67,90
běžná cena 79,90

-15%

18,90
22,90/

-17%
34,90

56,90/

-39%

29,90
36,90/

-19%
31,90

42,90/

-26%
31,90
běžná cena 39,90

-20%

99,90
129,90/

-23%

239,90
262,90/

24,90
27,90/

-11%

29,90
od 36,90/

od -19%

Anglická 
slanina, 

Oravská 
slanina

100 g  
2 druhy

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 55,44 Kč

BILLA  
Ready 
Quesadilla
veggie,  
ham & cheese
170 g, 2 druhy 
100 g = 39,94 Kč 
s Klubem/ 
47 Kč bez Klubu

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 29,08 Kč

Lipánek 
Plátky
100 g

Lučina
120 g 

více druhů
100 g = 26,58 Kč

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 22,79 Kč 
s Klubem/ 
28,50 Kč bez Klubu

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 22,20 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

BILLA 
Císařská 
Niva  
45 % t. v s.
z pultu 
lahůdek  
cena za 100 g

Zvonařka  
nejvyšší 
jakosti, 

Bohemia 
šunka

100 g, 2 druhy

4 KS  
SÝRU 

+ OMÁČKA

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  -23 %
na chlazená hotová jídla 

značky Cibule bistromin.
  -13 %

na pomazánky značky 

Gurmán Klub
min.

  5990

BILLA READY  

sendviče a wrapycena od

124,90
144,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%

36,90
49,90/

-26%
NAŠE 
CENA

145,90

129,90
159,90/

-19%

109,90
129,90/

-15%

79,90
109,90/

-27%

Liptov  

Pološtiepok na gril
240 g, 2 druhy 

100 g = 52,04 Kč

Vepřová žebírka 

masitá na gril
cena za 1 kg

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Hovězí steak 

pupek
vyzrálé hovězí 

maso z Irska 

cena za 250 g

100 g = 51,86 Kč

Hovězí burger
cena za 400 g 

100 g = 27,48 Kč

Sedlčanský 

Hermelín na gril XXL
240 g, 2 druhy 

100 g = 33,29 Kč

TAK ŠŤAVNATÝ,

GRILOVATŽE JE RADOST

Nabídka platí od středy 21. 5. 

do úterý 10. 6. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Katalog Grilování za výhodné ceny naleznete zde:

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   11VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   11 22.05.2025   15:38:3922.05.2025   15:38:39



NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU 89,90

114,90/

-22%

59,90
68,90/

-13%

56,90
68,90/

-17%

89,90
109,90/

-18%

139,90
169,90/

-18%

109,90
129,90/

-15%

109,90
139,90/

-21%
139,90

169,90/

-18%

179,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 
Grill Party 

Grilovací tyčinky
BBQ, sýrové

340 g, 2 druhy 
100 g = 17,62 Kč

Grill Party  
Bílé klobásky

330 g 
100 g = 17,24 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 25,69 Kč

Grill Party 
Klobásy 

grilovací
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party  
Klobásky 

klasik
340 g 

100 g = 32,32 Kč

Grill Party 
Klobásky s nivou

340 g 
100 g = 32,32 Kč

Grill Party  
Klobásy 

s goudou
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party  
Vepřová 
žebra na gril 
marinovaná
cena za 1 kg

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   12VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   12 22.05.2025   15:38:5322.05.2025   15:38:53



56,90
68,90/

-17%

99,90
127,90/

-22%

34,90
běžná cena 39,90

-13%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

23,90
28,90/

-17%

43,90
62,90/

-30%

39,90
62,90/

-37%

NOVÉ V BILLE

19,90
24,90/

-20%

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Chléb se škvarky 
400 g

100 g = 7,48 Kč s Klubem/ 
8,73 Kč bez Klubu

Grill Party 
Omáčka 

pepřová s brandy, 
švestková s chilli

240 g, 2 druhy
100 g = 16,63 Kč 

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 13,96 Kč

Grill Party 
Hořčice 

plnotučná, 
hrubozrnná

 440 g 
2 druhy

100 g = 5,43 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party  
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill party 
Smažená 

cibulka
100 g

RADOST
Z KAŽDÉHO
SOUSTA

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   13VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   13 22.05.2025   15:39:0722.05.2025   15:39:07



NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

159,90
199,90/

-20%

NAŠE 
CENA

59,90

17,90
26,90/

-33%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

15,90 19,90
běžná cena 26,90

-26%
89,90

119,90/

-25%

14,90
běžná cena 16,90

-12%

OSLAVTE
DEN DĚTÍ 
1. 6. 

150 bodů
běžná cena 39,90

Kaktus 
Jahoda 

citron
multipack  

9× 45 ml 
100 ml = 24,67 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 28,48 Kč

Twister
80 ml 

100 ml = 24,88 Kč

Nutella 
Zmrzlina

230 g 
100 g = 69,52 Kč

Donut s maracujovou 
náplní 

71 g 
100 g = 20,99 Kč s Klubem/ 

23,80 Kč bez Klubu

Studentská pečeť
170 g 

více druhů 
100 g = 35,23 Kč

Kinder 
Bueno

od 39 g, 2 druhy 
100 g = od 41,62 Kč Kit Kat

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 35,47 Kč

Kinder JOY
20 g 

100 g = 149,50 Kč 
bez Klubu

Oreo
od 170 g 

více druhů 
100 g = od 22,10 Kč

Lina
50 g 

více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč 
s Klubem/ 

33,21 Kč bez Klubu

Kinder Crispy
multipack  

5× 34,5 g 
100 g = 52,88 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

OCHUTNEJTE

OSLAVTE DEN DĚTÍ  
S HVĚZDNOU POSÁDKOU 

MIMOŘÁDNĚ  
VÝHODNĚ Akce platí od 28. 5. do 3. 6. 2025. Více informací na billa.cz

29990
 

+ 10 nálepek 
s aplikací

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   14VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   14 22.05.2025   15:39:2822.05.2025   15:39:28



NAŠE 
CENA

29,90

19,90
běžná cena 24,90

-20%

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

29,90

34,90
49,90/

-30%

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

49,9079,90
119,90/

-33%

Popstar  
Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

 
Milka croissant

50 g, 2 druhy 
100 g = 39,80 Kč s Klubem/ 

49,80 Kč bez Klubu

Fit müsli  
Tyčinka

30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč

Toblerone
100 g 

více druhů

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky

150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 15,86 Kč

Capri Sun
10× 0,2 l 

více druhů
1 l = 37,45 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 39,80 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

Robby Bubble
0,75 l  

1 l = 66,53 Kč

Nestlé  
Cereálie Minis
300 g, více druhů 

100 g = 26,63 Kč

  -20 %
na výrobky 7 Days  

croissant 60 a 80 gmin.

ZNÁTE  
Z KATALOGU 

LÉTO

10 KS

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   15 22.05.2025   15:39:3722.05.2025   15:39:37



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   16VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   16 22.05.2025   15:40:0722.05.2025   15:40:07



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

s okrajem

bez okraje

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   17VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   17 22.05.2025   15:40:1822.05.2025   15:40:18



NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

119,90

19,90
23,90/

-17%

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

89,90

29,90
běžná cena 43,70

-32% NAŠE 
CENA

22,90

19,90
23,50/

-15%
35,90

45,90/

-22%
37,90

41,90/

-10%

NAŠE 
CENA

99,90

Magnum mini
multipack
330 ml 
100 ml = 36,33 Kč

Srdce 
domova 
Čerstvé 

mléko 1,5% 
1 l

Mrož
v kakaové 

bílé polevě
45 ml, 2 druhy 

100 ml = 33,11 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml 
více druhů 

100 ml = 17,37 Kč

Míša 
Tvarohový
6× 45 ml 
100 ml = 33,30 Kč

Dobroty 
babičky 

Kláry 
Játrové 

knedlíčky
300 g 

100 g = 9,97 Kč 
s Klubem/ 

14,57 Kč bez Klubu

Nowaco 
Křupavé stripsy 
Cornflakes
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Srdce 
domova 
Tradiční 
pomazánkové 
natur
150 g
100 g = 13,27 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 14,36 Kč

Srdce 
domova 

Balkánský 
sýr

200 g
100 g = 18,95 Kč

Häagen-Dazs 
Nanuk

80 ml 
100 ml = 37,38 Kč

6 KS

Katalog Středomořských chutí za výhodné ceny naleznete zdeOBJEVTE

CHUTĚ
STŘEDOMOŘÍ

29,90
57,90/

-48%

39,90
51,90/

-23%

79,90
119,90/

-33%

69,90
91,90/

-24%

49,90
běžná cena 67,90

-27%

26,90
běžná cena 34,90

-23%

NAŠE 
CENA

169,90

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 

100 g = 5,98 Kč

BILLA Premium 
Burrata

100 g

Milko 

Řecký jogurt 
bílý 0%

1 kg

Président  
Snack à la 
française

180 g, 2 druhy 

100 g = 38,83 Kč

Mléčné houstičky
400 g 

100 g = 12,48 Kč s Klubem/ 

16,98 Kč bez Klubu

Pinsa se salámem
z naší pece

140 g

100 g = 19,21 Kč s Klubem/ 

24,93 Kč bez Klubu

BILLA Premium 

Prosecco Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 21. 5. do úterý 10. 6. 2025.

www.billa.cz

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   18VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   18 22.05.2025   15:40:3522.05.2025   15:40:35



TOP VOLBA JASMINY ALAGIČ

VYHRÁVEJ COOL CENY NA          EHRMANN_CZ_SK

39,90
od 54,90/

od -27%

26,90
37,90/

-29%
18,90

21,90/

-14%

15,90
24,90/

-36%
21,90

29,90/

-27%

14,90
22,90/

-35%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

19,90
24,90/

-20%
17,90

22,90/

-22%

NAŠE 
CENA

49,90 34,90
53,90/

-35%

13,90
běžná cena 21,90

-37%

17,90
28,90/

-38%

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 9,45 Kč

Kunín  
Mléčná krupice
150 g 
100 g = 10,60 Kč

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 5,48 Kč

Kostíci 
od 107 g 
více druhů 
100 g = od 13,66 Kč

Activia bílá
120 g  
100 g = 8,29 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 16,58 Kč

Pribináček 
Kapsík

70 g, 2 druhy 
100 g = 28,43 Kč

  
High protein

200 g/250 ml 
více druhů 

100 g = 19,95 Kč
100 ml = 15,96 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

Hellmann’s  
Originál  

Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy 

100 ml = 12,32 Kč

Smetanito
150 g
100 g = 23,27 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů
100 g = 10,69 Kč s Klubem/ 
16,85 Kč bez Klubu

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,95 Kč

400 G

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   19VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   19 22.05.2025   15:41:0322.05.2025   15:41:03



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

129,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95

NAŠE 
CENA

89,90 14,90
běžná cena 24,90

-40% NAŠE 
CENA

99,90

13,90
17,90/

-22%NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

79,90

69,90
92,90/

-25%

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,38 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,61 Kč

  
El Toro 

Olivový 
olej extra 
panenský 

500 ml
100 ml = 25,98 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
140 g 
100 g = 14,25 Kč 
při koupi 1 ks 39,90 
100 g = 28,50 Kč

BonaVita 
Jeníkův lup 
čokoládový

600 g 
100 g = 14,98 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč 
s Klubem/ 

20,75 Kč bez Klubu

Emco 
Mysli
750 g  

více druhů 
100 g = 10,65 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,54 Kč

Cukr 
krupice

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 Cukr 

moučka
1 kg

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g, více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Bonne 
Maman  

Džem
370 g 

více druhů 
100 g = 18,89 Kč

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   20VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   20 22.05.2025   15:41:1322.05.2025   15:41:13



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

39,90

44,90
67,90/

-34% NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

29,90 49,90
běžná cena 81,90

-39%

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

59,90

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 8,56 Kč

Vitana  
Grilovací 
koření
28 g
100 g = 63,93 Kč

Znojmia 
Okurky 
7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

Heinz 
Fazole 

v tomatové 
omáčce,  

BBQ omáčce
od 390 g 

2 druhy 
100 g = od 10,81 Kč

Seville 
Premium 

Olivy 
bez pecky

černé, zelené
350/150 g 

2 druhy 
100 g = 29,93 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata
celá, krájená
180/110 g 
2 druhy
100 g = 34,45 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

Calvo 
Tuňák steak 
ve  
slunečnicovém 
oleji
3× 65/156 g 
100 g = 57,63 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,89 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,88 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč 
s Klubem/ 

20,48 Kč bez Klubu

Pearl River Bridge
Sójová omáčka

tmavá, světlá
500 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,98 Kč

PLŇTE SI SVÁ

S NAŠIMI PARTNERY

Stáhněte si aplikaci BILLA, vyměňte 
body za nákupy a těšte se ze super 
výhod. Více na billa.cz

Chcete využít výrazné 
slevy u našich partnerů?

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   21VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   21 22.05.2025   15:41:3422.05.2025   15:41:34



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

319,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

114,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

289,00

116,90
běžná cena 149,90

-20%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

149,90

Nescafé  
Classic  

Instantní káva
200 g

více druhů 
100 g = 74,95 Kč

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 43,96 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g, 2 druhy 
100 g = 71,09 Kč

L’OR 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

Lay’s
od 55 g 

více druhů 
100 g = od 41,50 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g, více druhů

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Teekanne  
Čaj ovocný
od 40 g 
více druhů 
100 g = od  69,80 Kč

Tchibo  
Barista 

Zrnková 
káva
500 g 

100 g = 57,80 Kč

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g 
více druhů
100 g = 66,80 Kč 
s Klubem/ 
85,66 Kč bez Klubu

Sýrovky
90 g 

100 g = 19,89 Kč

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   22VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   22 22.05.2025   15:41:4522.05.2025   15:41:45



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

29,9029,90
54,90/

-46%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
149,90
-35%

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

38,90 34,90
běžná cena 39,90

-13%

NAŠE 
CENA

199,90

CoFfizz
0,5 l

více druhů 
1 l = 69,80 Kč 

s Klubem/ 
79,80 Kč bez Klubu

Aquila
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l 

2 druhy 
1 l = 9,27 Kč

Poděbradka 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,95 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l, více druhů 

1 l = 59,80 KčRelax
1 l 

více druhů

Becherovka 
Fruit & Herbs
0,5 l, více druhů 

1 l = 299,80 Kč 
při koupi 1 ks 

229,90 
1 l = 459,80 Kč

Bílinská kyselka
1 l

Magnesia plus
0,7 l 

více druhů 
1 l = 35,57 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Heffron
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   23VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   23 22.05.2025   15:41:5322.05.2025   15:41:53



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

KUP ABSOLUT vOdKU 
A ZÍSKEJ ZdARMA

GRANINI POMERANČ 
DODAVATELEM AKCE JE PERNOD RICARD CZECH 

REPUBLIC. PROFI.PERNOD-RICARD.CZ 
PIJSROZUMEM.CZ

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

21,9014,90
20,90/

-29% NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

16,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

79,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

279,90
NAŠE 
CENA

129,90

Habánské 
sklepy 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

při koupi 1 ks 119
1 l = 158,67 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Absolut 
Vodka

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Původní 
Sklepmistr

1 l 
více druhů

Staropramen  
nealko

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Bohemia Sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 399,85 Kč

Becherovka 
Vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

AKCE  
PLATÍ DO  

10. 6. 2025

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   24VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   24 22.05.2025   15:42:0622.05.2025   15:42:06



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

14,90
21,90/

-32%

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

84,90
NAŠE 
CENA

32,90

59,90
běžná cena 84,90

-29%

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

39,90

19,90
27,90/

-29%

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 37,96 Kč

Palette 
Intensive 

 Color Creme 
Barva na vlasy

1 ks 
 více druhů

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,66 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 113,20 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Zewa Softis 
Kapesníčky
10× 10 ks
1 ks = 0,60 Kč 
s Klubem/ 
0,85 Kč bez Klubu

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l  
+ záloha 

1 l = 51,80 Kč

Soft Dent Eco 
Zubní kartáčky

3 ks
více druhů
1 ks = 36,63 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

4

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   25VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   25 22.05.2025   15:42:1522.05.2025   15:42:15



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

29,90
49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

59,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

12,90
-35% NAŠE 

CENA

99,90
NAŠE 
CENA

119,90
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

39,93

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

99,9099,90
běžná cena 149,90

-33%

NAŠE 
CENA

279,00
NAŠE 
CENA

129,90

149,90
269,90/

-44%Shelma 
Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 9,79 Kč 
s Klubem/ 
14,69 Kč bez Klubu

Dětské plenky
38–54 ks

různé druhy
1 ks = od 5,53 Kč

Tento 
Toaletní papír
144 m, více druhů 
1 m = 0,42 Kč

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g 
více druhů
100 g = 15,17 Kč 
při koupi 1 ks 
19,90 
100 g = 23,41 Kč

Always 
Ultra duo

10–20 ks 
více druhů

1 ks = od 4,99 Kč

Purina One  
Granule  
pro psy
800 g 
více druhů
100 g = 14,98 Kč

Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč 
při koupi 1 ks 
59,90 
1 ks = 3,74 Kč

 

Sheba  
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 17,61 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 6,05 Kč

Domestos 
WC blok
6× 50 g, 2 druhy 
100 g = 33,30 Kč

Ariel 
Prostředek  
na praní
20–43 dávek
více druhů
1 dávka = od 6,48 Kč

Akinu 
Masíčka  

pro psy
XXL

90 g, 2 druhy 
100 g = 33,22 Kč

Whiskas 
Granule  

pro kočky
1,4 kg

 více druhů
1 kg = 92,79 Kč

Lenor  
Fresh Air 

Aviváž
55 dávek  

2 druhy 
1 dávka = 2,73 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_22KW_2025

3
 8×

1 dávka = 2,73 Kč
55

1 dávka = od 6,48 Kč
od 20

1 dávka = od 6,05 Kč
od 40

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   26VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   26 22.05.2025   15:42:2822.05.2025   15:42:28



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

TAK ČERSTVÝ,
ŽE JE RADOST
GRILOVAT

59,90
99,90/

-40%

NAŠE 
CENA

69,90

49,90
68,90/

-28%
13,90

19,90/

-30%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

79,90

149,90
199,90/

-25%

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

129,90

24,90
běžná cena 37,90

-34%

54,90
běžná cena 69,90

-21%

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

24,90 Little Joe 
Vůně do auta
mix vůní, 1 ks

 

Kytice růže
40 cm 
1 svazek

Uzené 
vepřové 
ocásky 
s kostí
z pultu lahůdek
cena za 100 g

  

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Coccolino  
Aviváž

51/68 dávek 
1 dávka = od 1,17 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

  
Contello Prosecco 

D.O.C. Frizzante
0,75 l 

1 l = 79,86 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 
na gril 
190 g
100 g = 26,26 Kč

 
Kinder 
Bueno 
Cones
248 g 
100 g = 52,38 Kč

Banán
volný, 1 kg

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 21,96 Kč 
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

Original River 
Tonic

2 l 
1 l = 12,45 Kč

PÁTEK 30. 5. – NEDĚLE 1. 6. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

6 ks

1 dávka = od 1,17 Kč
od 51

6 ks

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   27VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   27 22.05.2025   15:42:4622.05.2025   15:42:46



POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Krušovice 
Bohém 

světlý ležák
8× 0,5 l, plech 

1 l = 32,48 Kč

NAŠE 
CENA

39,90Figurka 
Funko POP!

více druhů 
1 ks 

39,90
62,90/

-37%
16,90

27,90/

-39%

NAŠE 
CENA

14,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

43,45

NAŠE 
CENA

12,90

69,90
běžná cena 99,90

-30% NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

44,90

7,90
běžná cena 24,90

-68%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

16,24

  
Smažený 
řízek 
450 g 
100 g = 15,53 Kč 
s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

BILLA  
Vídeňské 

párky, 
Vídeňské 
párky se 

sýrem
200 g 

2 druhy 
100 g = 19,95 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 
15%
190 g 
100 g = 8,89 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 18,63 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
160 g 
více druhů 
100 g = 54,31 Kč 
při koupi 1 ks 
89,90 
100 g = 27,15 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Friskies 
Kapsičky  
pro psy
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 9,79 Kč

Flora 
400 g  
100 g = 11,23 Kč

 
BILLA  

Gouda 48% 
krájená 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

19,90
-27%

25,90/

Okurka
1 ks

2. 6. – 3. 6. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

12 ks

Cena při koupi balení  
8 ks 129,90 Kč

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   28VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   28 22.05.2025   15:43:2922.05.2025   15:43:29



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   29VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   29 22.05.2025   15:43:4122.05.2025   15:43:41



40 bodů
běžná cena 17,90

150 bodů
běžná cena 39,90

-30%
6990
běžná cena 99,90

-10%
1990
běžná cena 29,90

-33%
5990
běžná cena 89,90

Kinder JOY
20 g 

100 g = 199,50 Kč  
bez Klubu

Vysočina
300 g 

100 g = 23,30 Kč s Klubem/ 
33,30 Kč bez Klubu

Raffaello 
40 g 
100 g = 49,75 Kč 
s Klubem/ 
74,75 Kč bez Klubu

Rajec 
jemně sycený

0,75 l 
1 l = 23,87 Kč  
bez Klubu

Ostružiny
balení, 125 g 
100 g = 47,92 Kč 
s Klubem/ 
71,92 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   30VL_22KW_2025_BOOK_online.indb   30 22.05.2025   15:43:4722.05.2025   15:43:47


